משכך, מלכתחילה לא היה מקום להגיש את הבקשה לסיוג הפסילה כ 5 שנים לאחר
באופן הפסילה סיוג כי לכך ובהפנותו של הבקשה בדחותו בית המשפט קמא צדק עניין של לגופו וגם הדין גזר מתן

שיותר למערער לנהוג על רכב מסחרי יביא לביטולו בפועל של העונש שנגזר על המערער.

סוף דבר, אני מורה על דחיית הבקשה להארכת מועד להגשת ערעור.

המזכירות תסגור ההליך.

לשלוח לצדדים.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ז, 15 יולי 2017, בהעדר הצדדים.